
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Aktualizováno 22.5.2025 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LEMONOVÁ 
SABINA, osobní číslo F190256 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F20912-II/31-03-2025-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.4.2025, oznámení bylo sňato dne 15.5.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LI ADAM, osobní 
číslo T22404 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. T22404-
II/31-03-2025-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 30.4.2025, oznámení bylo sňato dne 15.5.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Mgr. et Bc. 
MATĚJKOVÁ IRENA, osobní číslo D210986 si může převzít doporučenou zásilku 
do vlastních rukou, č.j. D210986-II/31-03-2025-R/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 30.4.2025, oznámení bylo sňato dne 
15.5.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TOMKO 
PETR, osobní číslo T21715si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. T21715-II/31-12-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 
8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 30.4.2025, oznámení bylo sňato dne 15.5.2025 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZAKHAROVA 

TETIANA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
16984/94103-2025 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 4.3.2025, oznámení bylo sňato dne 19.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MACOUNOVÁ 
TEREZA, osobní číslo R230368 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R230368-II/31-12-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.3.2025, oznámení bylo sňato dne 19.3.2025 

 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ENGELS 
EDUARD, osobní číslo F190256 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F190256/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení NEJEDLÁ 
NATÁLIE, osobní číslo F20606 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F20606/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JELÍNKOVÁ 
ZORA, osobní číslo F200767 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F200767/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHOLODOVÁ 
IRYNA, osobní číslo F220166 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F220166/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DIVIŠ 
MAREK, osobní číslo D210643si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D210643/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BŘEZINOVÁ 
LENKA, osobní číslo D211056 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D211056/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DEGTIAR 
VLADIMIR, osobní číslo F210661 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F210661/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MAŠKOVÁ 
ŠÁRKA, osobní číslo Z21379 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. Z21379/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KADAVÝ 
MIROSLAV, osobní číslo T19619 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T19619/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KRIST 
MATĚJ, osobní číslo T21098 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T21098/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PISKOVSKÝ 
TADEÁŠ, osobní číslo T18069 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T18069/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DVOŘÁKOVÁ 
MONIKA, osobní číslo T20634 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T20634/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení O´NEILL CONNOR 
BRENDON, osobní číslo F200215 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F200215/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KONÍČKOVÁ 
KAROLÍNA, osobní číslo F20540 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F20540/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení NOVOTNÁ 
PETRA, osobní číslo C22323 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C22323/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VIČAROVÁ 
IRENA, osobní číslo F190215 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F190215/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JEŠKOVÁ 
TEREZA, osobní číslo D20369 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20369/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HECZKO 
TOMÁŠ, osobní číslo D230057 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

rukou, č.j. D230057/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JIRKŮ 
MAGDALÉNA, osobní číslo F210638 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F210638/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ČASTULÍKOVÁ 
NIKOLA, osobní číslo D190876 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190876/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŘEZNÍČKOVÁ 
VERONIKA, osobní číslo P12371X si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P12371X/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SIKOROVÁ 
MARIANA, osobní číslo D220533 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D220533/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LÍBAL 
MAREK, osobní číslo D22305 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D22305/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KLEMENTEV 
VIACHESLAV, osobní číslo R21070 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R21070/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VASILYEVA 
OLGA, osobní číslo R20280 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. R20280/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TOMÁŠKOVÁ 
VENDULA, osobní číslo R200420 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R200420/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VOROPAI 
ALEKSANDRA, osobní číslo R230357 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R230357/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SPURNÁ 
MONIKA, osobní číslo R23703 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R23703/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BUTOROVÁ 
ALŽBĚTA, osobní číslo D190760 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190760/31-12-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TOMÁNKOVÁ 
IVANA, osobní číslo D190711 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190711-II/31-12-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Mgr. VAŠKŮ 
RADEK, osobní číslo F190426 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F190426-II/31-12-2024-R/DEO uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.2.2025, oznámení bylo sňato dne 6.3.2025 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KAMALADDIN AL-
SHAWTARI si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
346872/94103-2024 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.1.2025, oznámení bylo sňato dne 31.1.2025 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení YEVHENIIA 

YEZHOVA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
308018/94103-2024 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 12.12.2024, oznámení bylo sňato dne 27.12.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SYŘÍNKOVÁ 
TEREZA, osobní číslo Z23180 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. Z23180-II/31-12-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.12.2024, oznámení bylo sňato dne 27.12.2024 

 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZAPLETAL 
JAN, osobní číslo F20903 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. F20903-II/31-12-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 
8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 19.11.2024, oznámení bylo sňato dne 4.12.2024 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DANILEVSKA 

VIKTORIINA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
255349/94103-2024 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. KLEMENS 
RADIM, osobní číslo D22149 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D22149-II/30-10-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SKOČKOVÁ 
EVA, osobní číslo T21234 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. T21234-II/30-10-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 
8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FACOVÁ 
LUCIE, osobní číslo D201066 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D201066/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BENDIKOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo C23432 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C23432/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ĎURANOVÁ 
ANASTÁZIE, osobní číslo F23860 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F23860/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SCHULHAUSEROVÁ 
RADKA, osobní číslo F220021 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F220021/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení POKRASON 
PELAHEIA, osobní číslo R210205 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

rukou, č.j. R210205/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TARANENKO 
DARYA, osobní číslo R23283 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R23283/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PRACHAŘOVÁ 
TEREZA, osobní číslo T20641 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T20641/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FRKAL 
JAKUB, osobní číslo T23575 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T23575/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZWRTKOVÁ 
NIKOLA, osobní číslo F22805  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F22805/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JELČANINOV 
OLEG, osobní číslo F220065 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F220065/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHLUPOVÁ 
KATEŘINA, osobní číslo F230306 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F230306/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PEGLEYOVÁ 
ADÉLA, osobní číslo F220683 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F220683/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DVOŘÁK 
LEO, osobní číslo C23609 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. C23609/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZAJÍCOVÁ 
DENISA, osobní číslo D21882 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D21882/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MIKLOVÁ 
RENÁTA, osobní číslo D190693 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190693/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BROŽOVÁ 
SÁRA, osobní číslo F230413 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F230413/30-10-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2024, oznámení bylo  sňato dne 31.10.2024 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení YEZHOVA 
YEVHENIIA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
244566/94103-2024 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 25.9.2024, oznámení bylo  sňato dne 10.10.2024 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TETIANA 
BADYLA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
227933/94103-2024 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 19.9.2024, oznámení bylo sňato dne 4.10.2024 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení YEZHOVA 
YEVHENIIA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
244566/94103-2024 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 25.9.2024, oznámení bylo sňato dne 10.10.2024 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ROMANOVA 
ANASTASIIA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
215216/94103-2024 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 27.8.2024, oznámení bylo sňato dne 11.9.2024 

 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DANILEVSKA 
VIKTORIIA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
192645/94103-2024 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 15.8.2024, oznámení bylo sňato dne 30.8.2024 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TETIANA 

BADYLA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
171694/94103-2024 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 24.7.2024, oznámení bylo sňato dne 8.8.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. KOZÁK 
MICHAL, osobní číslo F200632 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F200632-II/31-08-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2024, oznámení bylo sňato dne 8.8.2024 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TETIANA 
BADYLA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
176318/94103-2024 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.7.2024, oznámení bylo sňato dne 31.7.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení GÖRDÜ 
KIVANÇ, osobní číslo F210488 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F210488-II/31-08-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.7.2024, oznámení bylo sňato dne 31.7.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TICHÝ 
PAVEL, osobní číslo P18221 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P18221-II/31-05-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.7.2024, oznámení bylo sňato dne 31.7.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HUBENÁ 
DAGMAR, osobní číslo C19237 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C19237/31-08-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.7.2024, oznámení bylo sňato dne 31.7.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení GREGUŠ 
SEBASTIÁN, osobní číslo F190799 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F190799/31-08-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.7.2024, oznámení bylo sňato dne 31.7.2024 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DINH THI HONG 
ANH, osobní číslo F19862 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. F19862/31-08-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.7.2024, oznámení bylo sňato dne 31.7.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JAROŠOVÁ 
JULIE, osobní číslo T20624 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. T20624/31-08-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.7.2024, oznámení bylo sňato dne 31.7.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DVOŘÁKOVÁ 
MONIKA, osobní číslo T20634 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T20634/31-08-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.7.2024, oznámení bylo sňato dne 31.7.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MAZANCOVÁ 
NIKOLA, osobní číslo D190596 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190596/31-08-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.7.2024, oznámení bylo sňato dne 31.7.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení YUSSUPOVA 
KARINA, osobní číslo R19385 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R19385/31-08-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.7.2024, oznámení bylo sňato dne 31.7.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠUJAN 
VOJTĚCH, osobní číslo R21088 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R21088/31-08-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.7.2024, oznámení bylo sňato dne 31.7.2024 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JURAČKOVÁ 
PETRA, osobní číslo D190333 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190333-II/31-05-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 27.5.2024, oznámení bylo sňato dne 11.6.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KONÍČKOVÁ 
KAROLÍNA, osobní číslo F20540 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F20540/30-06-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 27.5.2024, oznámení bylo sňato dne 11.6.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZEDNÍČKOVÁ 
LUCIE, osobní číslo F180604 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

rukou, č.j. F180604/30-06-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 27.5.2024, oznámení bylo sňato dne 11.6.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MACHOVJÁK 
JAN, osobní číslo Z19029 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. Z19029/30-06-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 27.5.2024, oznámení bylo sňato dne 11.6.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KRÁLOVÁ 
IVETA, osobní číslo D20718 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20718/30-06-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 27.5.2024, oznámení bylo sňato dne 11.6.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LÍBAL 
MAREK, osobní číslo D22305 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D22305/30-06-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 27.5.2024, oznámení bylo sňato dne 11.6.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení YURASH 
NATALIIA, osobní číslo F18937 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F18937/30-06-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 27.5.2024, oznámení bylo sňato dne 11.6.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠPANÍKOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo D22461 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D22461/30-06-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 27.5.2024, oznámení bylo sňato dne 11.6.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOHNALOVÁ 
LUCIE, osobní číslo D19512 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D19512/30-06-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 27.5.2024, oznámení bylo sňato dne 11.6.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VASILYEVA 
OLGA, osobní číslo R20280 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. R20280/30-06-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 27.5.2024, oznámení bylo sňato dne 11.6.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHOMOLIAK 
OLEKSANDR, osobní číslo R230334 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R230334/30-06-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 27.5.2024, oznámení bylo sňato dne 11.6.2024 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOSTKOVÁ 
ŠÁRKA, osobní číslo R200628 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R200628/30-06-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou častník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 27.5.2024, oznámení bylo sňato dne 11.6.2024 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LI ADAM, osobní 
číslo T22404 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. T22404-
II/30-04-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 23.4.2024, oznámení bylo sňato dne 9.5.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. SVOJANOVSKÁ 
ANNA, osobní číslo T21690 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. T21690-II/31-05-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 
8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 23.4.2024, oznámení bylo sňato dne 9.5.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ROZKOVCOVÁ 
LENKA, osobní číslo C20881 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C20881/31-05-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.4.2024, oznámení bylo sňato dne 9.5.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JELČANINOV 
OLEG, osobní číslo F220065 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F220065/31-05-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.4.2024, oznámení bylo sňato dne 9.5.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MIKLOVÁ 
RENÁTA, osobní číslo D190693 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190693/31-05-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.4.2024, oznámení bylo sňato dne 9.5.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PRACHAŘOVÁ 
TEREZA, osobní číslo T20641 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T20641/31-05-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.4.2024, oznámení bylo sňato dne 9.5.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DYSHILIUK 
RUSLAN, osobní číslo R180499 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R180499/31-05-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.4.2024, oznámení bylo sňato dne 9.5.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BODRUH 
LIUDMYLA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

98769/94103-2024 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 23.4.2024, oznámení bylo sňato dne 9.5.2024 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MOŠŤKOVÁ 
KATEŘINA, osobní číslo D210373 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D210373-II/30-04-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 20.3.2024, oznámení bylo sňato dne 4.4.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení REVAJ 
JAKUB, osobní číslo T20707 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T20707-II/30-04-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 20.3.2024, oznámení bylo sňato dne 4.4.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PILAŘOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo F22217 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F22217-II/31-12-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 20.3.2024, oznámení bylo sňato dne 4.4.2024 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BILJANCEVA 
ALLA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
34256/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 15.2.2024, oznámení bylo sňato dne 1.3.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ČERMÁK 
ZDENĚK, osobní číslo F200312 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F200312-II/30-04-2024-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 15.2.2024, oznámení bylo sňato dne 1.3.2024 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOSTKOVÁ 
ŠÁRKA, osobní číslo R200628 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R200628/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BENDIKOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo C23432 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C23432/30-04-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ĎURANOVÁ 
ANASTÁZIE, osobní číslo F23860 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F23860/30-04-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SCHULHAUSEROVÁ 
RADKA, osobní číslo F220021 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F220021/30-04-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZWRTKOVÁ 
NIKOLA, osobní číslo F22805 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F22805/30-04-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FOUSKOVÁ 
AMÉLIE, osobní číslo D23311 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D23311/30-04-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JURAČKOVÁ 
PETRA, osobní číslo D190333 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190333/30-04-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KLEINOVÁ 
JANA, osobní číslo D190769 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190769/30-04-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MOŠTKOVÁ 
KATEŘINA , osobní číslo D210373 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D210373/30-04-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠÍREK 
VLADIMÍR, osobní číslo D23478 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D23478/30-04-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHOMOLIAK 
OLEKSANDR, osobní číslo R230334 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R230334/30-04-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KHOMCHENKO 
MARYNA, osobní číslo R220261 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R220261/30-04-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TARANENKO 
DARYA, osobní číslo R23283 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R23283/30-04-2024/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.2.2024, oznámení bylo sňato dne 27.2.2024 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LISKOVSHCHENKO 
OLENA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
11306/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 7.2.2024, oznámení bylo sňato dne 22.2.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ČEVELA 
JAN, osobní číslo R20099 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. R20099-II/31-12-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 
8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 7.2.2024, oznámení bylo sňato dne 22.2.2024 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MERKULOVA 
ANNA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
293913/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MARIUTENKOVA 
MARIIA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
302975/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BILJANCEVA 
ALLA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
300286/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BRHEL 
MICHAL, osobní číslo D20990 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20990/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HAURANIN 
TSIMAFEI, osobní číslo D18916 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D18916/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOČÍ 
ONDŘEJ, osobní číslo D190640 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190640/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KRÁLOVÁ 
IVETA, osobní číslo D20718 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20718/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LÍBAL 
MAREK, osobní číslo D22305 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D22305/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení NOVÁKOVÁ 
ANNA, osobní číslo D200795 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D200795/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠPANÍKOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo D22461 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D22461/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení USTYMENKO 
VIKTORIIA, osobní číslo D19978 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D19978/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BEDNÁŘOVÁ 
MARINA, osobní číslo R21235 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R21235/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CVEK PAVEL, osobní 
číslo R17813 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

R17813/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ELIÁŠOVÁ 
HANA, osobní číslo R220016 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R220016/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JANDA 
VIKTOR, osobní číslo R210215 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R210215/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZÁVITKOVSKÝ 
PETR, osobní číslo R180329 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R180329/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2024, oznámení bylo sňato dne 19.1.2024 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LISKOVSHCHENKO 
OLENA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
284986/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 15.12.2023, oznámení bylo sňato dne 2.1.2024 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LOGVINOVA 

OLENA IHORIVNA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
UPOL-272351/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 11.12.2023, oznámení bylo sňato dne 27.12.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HOQ MD NAZMUL si 
může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-203963/94103-
2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 11.12.2023, 
oznámení bylo sňato dne 27.12.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠČUKA 
TOMÁŠ, osobní číslo P19350 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P19350/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 11.12.2023, oznámení bylo sňato dne 27.12.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KONEČNÁ 
LENKA, osobní číslo P20281 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

rukou, č.j. P20281/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 11.12.2023, oznámení bylo sňato dne 27.12.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOUBKOVÁ 
KATEŘINA, osobní číslo Z21293 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. Z21293/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 11.12.2023, oznámení bylo sňato dne 27.12.2023 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení OSTAPCHUK 
NADIIA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
253531/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.11.2023, oznámení bylo sňato dne 1.12.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KHUN 
RADOSLAV, osobní číslo F19677 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F19677-II/31-12-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.11.2023, oznámení bylo sňato dne 1.12.2023 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MERKULOVA 
ANNA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
242169/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BUROŇOVÁ 
TEREZA, osobní číslo F200637 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F200637/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KONÍČKOVÁ 
RENATA, osobní číslo F200677 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F200677/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZAPLETALOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo T20553 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T20553/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TOUŠKOVÁ 
JANA, osobní číslo F210849 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

rukou, č.j. F210849/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PILAŘOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo F22217 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F22217/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠIVICOVÁ 
KLÁRA, osobní číslo C18223 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C18223/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HRNČÍŘOVÁ 
MARCELA, osobní číslo F18435 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F18435/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KUČEROVÁ 
DOMINIKA, osobní číslo F200979 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F200979/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KUFA 
MARTIN, osobní číslo T17460 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T17460/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MANKOVSKA 
OLEKSANDRA, osobní číslo F18344 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F18344/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení YURASH 
NATALIIA, osobní číslo F18937 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F18937/31-12-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KUBÁSEKOVÁ 
ANETA, osobní číslo L16420 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. L16420-II/31-10-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MIKESKOVÁ 
BARBORA, osobní číslo D180784 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D180784-II/31-10-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 02.11.2023, oznámení bylo sňato dne 20.11.2023 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LI ADAM, osobní 
číslo T22404si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. T22404-
II/31-10-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 17.10.2023, oznámení bylo sňato dne 1.11.2023 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZAPOROZHSKA 

NATALIA si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
214695/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.10.2023, oznámení bylo sňato dne 31.10.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠČUKA 
TOMÁŠ, osobní číslo P19350 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P19350/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.10.2023, oznámení bylo sňato dne 31.10.2023 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VESELÁ 
PETRA, osobní číslo F210255 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F210255/31-10-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 25.9.2023, oznámení bylo sňato dne 10.10.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STAŠÁK 
ŠTĚPÁN, osobní číslo T19180 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T19180/31-10-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 25.9.2023, oznámení bylo sňato dne 10.10.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SCHULHAUSEROVÁ 
RADKA, osobní číslo F220021 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F220021/31-10-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 25.9.2023, oznámení bylo sňato dne 10.10.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RYŠAVÝ 
FILIP, osobní číslo D200191 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D200191/31-10-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 25.9.2023, oznámení bylo sňato dne 10.10.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ODSTRČILOVÁ 
RADKA, osobní číslo C20690 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C20690/31-10-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 25.9.2023, oznámení bylo sňato dne 10.10.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KAŠOVÁ 
GABRIELA, osobní číslo F19863 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F19863/31-10-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 25.9.2023, oznámení bylo sňato dne 10.10.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DUCHÁČOVÁ 
BARBORA, osobní číslo D18210 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D18210/31-10-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 25.9.2023, oznámení bylo sňato dne 10.10.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STÁREK 
DOMINIK, osobní číslo R220260 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R220260/31-10-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 25.9.2023, oznámení bylo sňato dne 10.10.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KHOMCHENKO 
MARYNA, osobní číslo R220261 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R220261/31-10-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 25.9.2023, oznámení bylo sňato dne 10.10.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DYSHLIUK 
RUSLAN, osobní číslo R180499 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R180499/31-10-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 25.9.2023, oznámení bylo sňato dne 10.10.2023 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BOZHENA IVANIV, 
si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-193481/94103-
2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 18.9.2023, 
oznámení bylo sňato dne 3.10.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MOKRA OLENA, si 
může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-199651/94103-
2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 18.9.2023, 
oznámení bylo sňato dne 3.10.2023 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení YANCHARUK 
VIKTORIIA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
189623/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 13.9.2023, oznámení bylo sňato dne 29.9.2023 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SEMCHENKO 

VALERY, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
172699/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 11.8.2023, oznámení bylo sňato dne 28.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení POLÁČEK 
PETER, osobní číslo T19651 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T19651-II/31-08-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 11.8.2023, oznámení bylo sňato dne 28.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení YURASH 
NATALIIA, osobní číslo F18937 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F18937-II/31-08-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 11.8.2023, oznámení bylo sňato dne 28.8.2023 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ZIEGLEROVÁ 

ALEXANDRA, osobní číslo F190970 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F190970-II/31-08-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 2.8.023, oznámení bylo sňato dne 
17.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KVASHYLAVA 
MERIAM, osobní číslo R180501si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R180501-II/31-08-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 2.8.023, oznámení bylo sňato dne 17.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HRYNEVYCH 
SERHII, osobní číslo R20291může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. R20291-II/31-08-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 
8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 2.8.023, oznámení bylo sňato dne 17.8.2023 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. MATYÁSKOVÁ 
MARIE-ANNA, osobní číslo C19373 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. C19373-II/31-08-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 28.7.2023, oznámení bylo sňato dne 
14.8.2023 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SPIROV PAVEL, si 

může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-148541/94103-
2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2023, 
oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení IVANIV BOZHENA, 
si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-158494/94103-
2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2023, 
oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JANDA 
VIKTOR, osobní číslo R210215 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R210215/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2023, oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HŇATEK 
FILIP, osobní číslo T19246 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. T19246/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 24.7.2023, oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHOMOLIAK 
OLEKSANDR, osobní číslo R220239 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R220239/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2023, oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOSTKOVÁ 
ŠÁRKA, osobní číslo R200628 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R200628/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2023, oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KVASHYLAVA 
MERIAM, osobní číslo R180501 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R180501/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2023, oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BEDNÁŘOVÁ 
MARINA, osobní číslo R21235 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R21235/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2023, oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JUROVÁ 
ALEKSANDRA, osobní číslo L21234 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. L21234/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2023, oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZÁVITKOVSKÝ 
PETR, osobní číslo R180329 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R180329/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2023, oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RAJCSINEC 
LUKÁŠ, osobní číslo D180373 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D180373/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2023, oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KASTNER 
LIBOR, osobní číslo P16187 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P16187/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2023, oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KUFA 
MARTIN, osobní číslo T17460 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T17460/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.7.2023, oznámení bylo sňato dne 8.8.2023 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HORB LIUDMYLA, 
si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-153581/94103-
2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 23.6.2023, 
oznámení bylo sňato dne 10.7.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LÍBAL 
MAREK, osobní číslo D22305 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D22305/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.6.2023, oznámení bylo sňato dne 10.7.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BRYNDOVÁ 
IVA, osobní číslo F180132 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. F180132/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 23.6.2023, oznámení bylo sňato dne 10.7.2023 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HRŮZKOVÁ 
MAGDALÉNA, osobní číslo D190918 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D190918/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.6.2023, oznámení bylo sňato dne 10.7.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KUKLETOVÁ 
PAVLA, osobní číslo D20342 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20342/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.6.2023, oznámení bylo sňato dne 10.7.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STOLZOVÁ 
RADANA, osobní číslo F180648 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F180648/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.6.2023, oznámení bylo sňato dne 10.7.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HANUSOVÁ 
MARTINA, osobní číslo F22862si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F22862/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.6.2023, oznámení bylo sňato dne 10.7.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení GREGUŠ 
SEBASTIAN, osobní číslo F190799 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F190799/31-08-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.6.2023, oznámení bylo sňato dne 10.7.2023 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PLAKHOTNA 
SVITLANA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
141060/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 8.6.2023, oznámení bylo sňato dne 23.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CVEK PAVEL, osobní 
číslo R17813 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. R17813-
II/31-05-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 8.6.2023, oznámení bylo sňato dne 23.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ADÁMEK 
JAN, osobní číslo T21548 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. T21548/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 8.6.2023, oznámení bylo sňato dne 23.6.2023 

 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MELAI-
KOZHUKHAR YANA , si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
UPOL-111872/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SIVKEVYCH 
VIKTORIIA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
94665/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SUCHAN 
DANIEL, osobní číslo F19972 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F19972-II/31-05-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. HORÁKOVÁ 
MARKÉTA, osobní číslo D22309 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D22309-II/31-03-2023-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KAŠOVÁ 
GABRIELA, osobní číslo F19863 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F19863/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KUKLETOVÁ 
PAVLA, osobní číslo D20342 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20342/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOČÍ 
ONDŘEJ, osobní číslo D190640 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190640/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠEVCŮ 
PETRA, osobní číslo D18162 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D18162/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HAURANIN 
TSIMAFEI, osobní číslo D18916 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D18916/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LÍBAL 
MAREK, osobní číslo D22305 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D22305/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PTÁČEK 
MARTIN, osobní číslo D22707 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D22707/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KLEPETKOVÁ 
HANA, osobní číslo D19216 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D19216/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠČUKA 
TOMÁŠ, osobní číslo F19350 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F19350/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠUPOLA 
ROBERT, osobní číslo P18217 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P18217/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KORDULOVÁ 
VENDULA, osobní číslo R190119 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R190119/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FRIMLOVÁ 
MONIKA, osobní číslo R18547 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R18547/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ORLITA 
ALEXANDR, osobní číslo F20232 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F20232/31-05-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.5.2023, oznámení bylo sňato dne 1.6.2023 

 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení IVANIV BOZHENA, 
si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-80160/94103-
2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 26.4.2023, 
oznámení bylo sňato dne 11.5.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PLAKHOTNA 
SVITLANA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
87727/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 26.4.2023, oznámení bylo sňato dne 11.5.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOZLOVA 
TETIANA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
112850/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 26.4.2023, oznámení bylo sňato dne 11.5.2023 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DEMCHUK YULIIA, 
si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-69733/94103-
2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 24.3.2023, 
oznámení bylo sňato dne 11.4.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ADÁMKOVÁ 
NOEMI, osobní číslo F20907 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F20907/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.3.2023, oznámení bylo sňato dne 11.4.2023 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HORJANSKA 
MARJANA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
40921/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 13.3.2023, oznámení bylo sňato dne 28.3.2023 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MELAI-
KOZHUKHAR YANA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
UPOL-32630/94103-2023 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 6.3.2023, oznámení byla sňato dne 21.3.2023 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOUDELNÁ 

TEREZA, osobní číslo F160141 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

rukou, č.j. F160141/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.2.2023, oznámení bylo sňato dne 13.3.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MORAVÍK 
PAVOL, osobní číslo T21560 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T21560/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.2.2023, oznámení bylo sňato dne 13.3.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KHOMCHENKO 
MARYNA, osobní číslo R220261 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R220261/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.2.2023, oznámení bylo sňato dne 13.3.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HANUSOVÁ 
MARTINA, osobní číslo F22862 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F22862/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.2.2023, oznámení bylo sňato dne 13.3.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VORÁČ 
MOJMÍR, osobní číslo C20815 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C20815/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.2.2023, oznámení bylo sňato dne 13.3.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JUROVÁ 
ALEKSANDRA, osobní číslo L21234 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. L21234/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.2.2023, oznámení bylo sňato dne 13.3.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RYŠAVÝ 
FILIP, osobní číslo D200191 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D200191/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.2.2023, oznámení bylo sňato dne 13.3.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RYŠÁVKA 
MARTIN, osobní číslo C22547 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C22547/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.2.2023, oznámení bylo sňato dne 13.3.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BARON 
JAROMÍR, osobní číslo C22645 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C22645/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.2.2023, oznámení bylo sňato dne 13.3.2023 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KUDÍNKOVÁ 
ROMANA, osobní číslo D190791 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190791/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.2.2023, oznámení bylo sňato dne 13.3.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DENKOVÁ 
MARTINA, osobní číslo D20867 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20867/31-03-2023/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.2.2023, oznámení bylo sňato dne 13.3.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MAKSYMENKO 
DARYNA HENNADIJIVNA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. UPOL-33900/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.2.2023, oznámení bylo sňato dne 13.3.2023 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ŠČUKA 
TOMÁŠ, osobní číslo P19350 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P19350-II/31-12-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 10.2.2023, oznámení bylo sňato dne 27.2.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PÍŠE JAKUB, osobní 
číslo D200418 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
D200418/31-12-2022/DEZ uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 10.2.2023, oznámení bylo sňato dne 27.2.2023 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PLAKHOTNA 
SVITLANA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
261412/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 23.1.2023, oznámení bylo sňato dne 7.2.2023 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOSTKOVÁ 

ŠÁRKA, osobní číslo R200628 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R200628/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.1.2023, oznámení bylo sňato dne 3.2.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LENEROVÁ 
JANA, osobní číslo D180458 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D180458/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.1.2023, oznámení bylo sňato dne 3.2.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MIKESKOVÁ 
BARBORA, osobní číslo D180784 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D180784/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.1.2023, oznámení bylo sňato dne 3.2.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ALEXANDROVA 
MARIA, osobní číslo R19085 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R19085/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.1.2023, oznámení bylo sňato dne 3.2.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PŠENIČKOVÁ 
KATEŘINA, osobní číslo D15066 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D15066/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.1.2023, oznámení bylo sňato dne 3.2.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOČÍ 
ONDŘEJ, osobní číslo D190640 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190640/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.1.2023, oznámení bylo sňato dne 3.2.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PFITZNER 
ROBERT, osobní číslo D190891 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190891/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.1.2023, oznámení bylo sňato dne 3.2.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SKÁLOVÁ 
JANA, osobní číslo D210428 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D210428/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.1.2023, oznámení bylo sňato dne 3.2.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JANDA 
VIKTOR, osobní číslo R210215 si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R210215/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.1.2023, oznámení bylo sňato dne 3.2.2023 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HRŮZKOVÁ 
MAGDALÉNA, osobní číslo D190918 si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D190918-II/31-12-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 19.1.2023, oznámení bylo sňato dne 
3.2.2023 

 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ŠUSTÁČKOVÁ 

MARKÉTA, osobní číslo T19639, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T19639-II/31-12-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 6.12.2022, oznámení bylo sňato dne 21.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RUSEVOVÁ 
NORA, osobní číslo F190211, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F190211/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 6.12.2022, oznámení bylo sňato dne 21.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠUPOLA 
ROBERT, osobní číslo P18217, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P18217/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 6.12.2022, oznámení bylo sňato dne 21.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FIŠER FILIP, osobní 
číslo F200309, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
F200309/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 6.12.2022, oznámení bylo sňato dne 21.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOKOUPILOVÁ 
TEREZA, osobní číslo F16401, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16401/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 6.12.2022, oznámení bylo sňato dne 21.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení REBAR 
MARYNA osobní číslo P15297, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P15297/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 6.12.2022, oznámení bylo sňato dne 21.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ADÁMKOVÁ 
NOEMI, osobní číslo F20907, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F20907/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 6.12.2022, oznámení bylo sňato dne 21.12.2022 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MEDVEDIEVA 
ALINA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
207880/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.11.2022, oznámení bylo sňato dne 1.12.2022 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VOLOSHYNA 
LIUDMYLA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
221455/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.11.2022, oznámení bylo sňato dne 1.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VOLOSHYNA 
LIUDMYLA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
221413/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.11.2022, oznámení bylo sňato dne 1.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. 
AGATHANGELOU ZUZANA, osobní číslo D190098, si může převzít doporučenou 
zásilku do vlastních rukou, č.j. D190098-II/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení 
pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu 
pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 16.11.2022, oznámení bylo sňato dne 
1.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník 
řízení NĚMČEKOVÁ ALŽBĚTA, osobní číslo Z21306, si může převzít doporučenou 
zásilku do vlastních rukou, č.j. Z21306-II/31-12-2022-R/DE uloženou na Oddělení 
pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu 
pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 16.11.2022, oznámení bylo sňato dne 
1.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HAVELKOVÁ 
JANA, osobní číslo F210334, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F210334/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.11.2022, oznámení bylo sňato dne 1.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠČUKA 
TOMÁŠ, osobní číslo P19350, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P19350/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.11.2022, oznámení bylo sňato dne 1.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KUČEROVÁ 
PAVLA, osobní číslo F200175, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F200175/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.11.2022, oznámení bylo sňato dne 1.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STYBOR 
DAVID, osobní číslo F210250, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F210250/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.11.2022, oznámení bylo sňato dne 1.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BĚLOHOUBKOVÁ 
NIKOLA, osobní číslo C17112, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

rukou, č.j. C17112/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.11.2022, oznámení bylo sňato dne 1.12.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ADAMOVÁ 
VENDULA, osobní číslo C21125, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C21125/31-12-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.11.2022, oznámení bylo sňato dne 1.12.2022 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení GERASYMCHUK 
GANNA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
212371/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 24.10.2022, oznámení bylo sňato dne 8.11.2022 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHERVONA 
ILARIIA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
203815/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 17.10.2022, oznámení bylo sňato dne 1.11.2022 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PANOVA RUSLANA, 

si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-203239/94103-
2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 14.10.2022, 
oznámení bylo sňato dne 31.10.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ZIEGLEROVÁ 
ALEXANDRA, osobní číslo F190970, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F190970-II/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 14.10.2022, oznámení bylo sňato dne 
31.10.2022 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení NYKYTIUK-
NESENCHUK ANASTASIIA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. UPOL-192799/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.10.2022, oznámení bylo sňato dne 19.10.2022 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení AZIZ SARA, si může 
převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-187327/94103-2022 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku 
se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 22.9.2022, 
oznámení bylo sňato dne 7.10.2022 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník 
řízení ZAPOROZHCHENKO IHOR, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. UPOL-167545/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.9.2022, oznámení bylo sňato dne 29.9.2022 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PANOVA RUSLANA, 

si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-165389/94103-
2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 29.8.2022, 
oznámení bylo sňato dne 13.9.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ROMANENKO 
YULIIA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
157777/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 29.8.2022, oznámení bylo sňato dne 13.9.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOKOUPILOVÁ 
HEDVIKA, osobní číslo D19207, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D19207-II/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 29.8.2022, oznámení bylo sňato dne 13.9.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ŠTELMAK 
FILIP, osobní číslo F180589, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F180589-II/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 29.8.2022, oznámení bylo sňato dne 13.9.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VERNÍČKOVÁ 
SARAH MÁRIA, osobní číslo R17401, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R17401-II/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 29.8.2022, oznámení bylo sňato dne 
13.9.2022 

 
 
Aktualizováno 2.9.2022 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení REMETA 
OLEKSANDRA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
156342/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 17.8.2022, oznámení bylo sňato dne 1.9.2022 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MCCLURG 
MARKÉTA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
132275/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 1.8.2022, oznámení bylo sňato dne 16.8.2022 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HERMAN OLENA, si 

může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-131889/94103-
2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, 
oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LAUKO 
TIMOTEI, osobní číslo F16356, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16356-II/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ŠČUKA 
TOMÁŠ, osobní číslo P19350, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P19350/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KHOMCHENKO 
MARYNA, osobní číslo P15311, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P15311/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JAKUBCOVÁ 
MÁRIA, osobní číslo P21121, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P21121/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOSTKOVÁ 
ŠÁRKA, osobní číslo R200628, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R200628/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MIKULEC 
MICHAL, osobní číslo R18853, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R18853/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VÁCLAVÍK 
LADISLAV, osobní číslo P15340, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P15340/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOČÍ 
ONDŘEJ, osobní číslo D190640, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190640/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DENKOVÁ 
MARTINA, osobní číslo D20867, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20867/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení POKLUDOVÁ 
JANA, osobní číslo D15069, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D15069/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FAJKUSOVÁ 
JANA, osobní číslo D210428, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D210428/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHEBAN 
VITALII, osobní číslo R180294, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R180294/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PFITZNER 
ROBERT, osobní číslo D19089, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190891/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení GOGA ADAM, osobní 
číslo R16091, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
R16091/31-07-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 19.7.2022, oznámení bylo sňato dne 3.8.2022 

 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ROMANENKO 
YULIIA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
124214/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ŠČUKA 
TOMÁŠ, osobní číslo P19350, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P19350-II/31-12-2021-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOČICOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo D20254, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D20254/30-04-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KENDERA 
ROBERT, osobní číslo C16251, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C16251-II/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ZAITSEV 
MAXIM, osobní číslo C17287, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C17287-II/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZIEGLEROVÁ 
ALEXANDRA, osobní číslo F190970, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F190970/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MILUŠKOVÁ 
JANA osobní číslo C19265, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C19265/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VYLEŤALOVÁ 
IVANA osobní číslo C19296, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C19296/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOKOUPILOVÁ 
TEREZA osobní číslo F16401, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16401/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FIŠER FILIP osobní 
číslo F200309, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
F200309/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RÉDR 
MARTIN osobní číslo F20275, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F20275/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SADÍLEK 
LUKÁŠ osobní číslo F180993, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F180993/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STYBOR 
DAVID osobní číslo F210250, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F210250/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠÍPOVÁ 
KATEŘINA osobní číslo F17201, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F17201/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠVIDEROVÁ 
INGRID osobní číslo F200194, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F200194/31-07-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.6.2022, oznámení bylo sňato dne 15.7.2022 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KORNIICHUK 
MARYNA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
114403/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 30.5.2022, oznámení bylo sňato dne 14.6.2022 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení McCLURG 

MARKÉTA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
99095/9410-2021 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 13.5.2022, oznámení bylo sňato dne 30.5.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZOU MARCEL, si 
může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-32875/9410-2022 
uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku 
se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 13.5.2022, 
oznámení bylo sňato dne 30.5.2022 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KORNIICHUK 
MARYNA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
114403/94103-2022 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 30.5.2022, oznámení bylo sňato dne 14.6.2022 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JUROVÁ 

ALEKSANDRA, osobní číslo L21234, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. L21234/30-04-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.4.2022, oznámení bylo sňato dne 19.4.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DAŇKOVÁ 
TEREZA, osobní číslo D21517, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D21517/30-04-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.4.2022, oznámení bylo sňato dne 19.4.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RACKOVÁ 
JOHANA, osobní číslo R200173, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R200173/30-04-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.4.2022, oznámení bylo sňato dne 19.4.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MICHÁLKOVÁ 
LUCIE, osobní číslo D190457, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190457/30-04-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.4.2022, oznámení bylo sňato dne 19.4.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HLINKOVÁ 
DARIA, osobní číslo T18630, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T18630/30-04-2022-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.4.2022, oznámení bylo sňato dne 19.4.2022 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HLAVINOVÁ 

SIMONA, osobní číslo F17260, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F17260/30-14-2022/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 18.3.2022, oznámení bylo sňato dne 4.4.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. HÝŽA 
MARTIN, osobní číslo R170135, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R170135-II/31-12-2021-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 18.3.2022, oznámení bylo sňato dne 4.4.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STUPKOVÁ 
EVA, osobní číslo D180617, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D180617-II/31-12-2021-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 18.3.2022, oznámení bylo sňato dne 4.4.2022 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BAIER 

MARTIN, osobní číslo R18782, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R18782-II/31-12-2021-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 31.1.2022, oznámení bylo sňato dne 15.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení OROLÍNOVÁ 
ANNA, osobní číslo F130869, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F130869-II/31-12-2021-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 31.1.2022, oznámení bylo sňato dne 15.2.2022 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHEMIAKIN 
SERGEI, osobní číslo R170123, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R170123/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MILUŠKOVÁ 
JANA, osobní číslo C19265, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C19265/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BĚLOHOUBKOVÁ 
NIKOLA, osobní číslo C17112, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C17112/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VYLEŤALOVÁ 
IVANA, osobní číslo C19296, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C19296/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOULOVÁ 
BARBORA, osobní číslo D200550, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D200550/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOČÍ 
ONDŘEJ, osobní číslo D190640, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190640/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MIČUNKOVÁ 
KLÁRA, osobní číslo D17787, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D17787/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JANŮ 
DOMINIKA, osobní číslo D190495, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D190495/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení NÁDVORNÍKOVÁ 
TEREZA, osobní číslo D160129, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D160129/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BAYEROVÁ 
KRISTÝNA, osobní číslo D18639, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D18639/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DURMANOVÁ 
LUCIE, osobní číslo D20306, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20306/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DENKOVÁ 
MARTINA, osobní číslo D20867, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20867/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SZIDENOVÁ 
VERONIKA, osobní číslo D170123, si může převzít doporučenou zásilku do 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

vlastních rukou, č.j. D170123/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RACKOVÁ 
JOHANA, osobní číslo R200173, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R200173/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FIDLER 
JAROMÍR, osobní číslo R19779, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R19779/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení GOGA ADAM, osobní 
číslo R16091, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
R16091/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠČUKA 
TOMÁŠ, osobní číslo P19350, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P19350/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PLOJHAROVÁ 
TEREZA, osobní číslo Z20361, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. Z20361/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ČIHÁK 
ŠIMON, osobní číslo T17603, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T17603/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHUDOMSKÁ 
RADKA, osobní číslo T20778, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T20778/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠUTOVÁ 
EVA, osobní číslo T17668, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. T17668/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VODIČKOVÁ 
NIKOLA, osobní číslo T19707, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T19707/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOŠULIČOVÁ 
RADKA, osobní číslo F16412, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16412/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOKOUPILOVÁ 
TEREZA, osobní číslo F16401, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16401/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JENČ 
NIKOLAS, osobní číslo F160113, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F160113/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VLČKOVÁ 
ZUZANA, osobní číslo F20989, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F20989/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KLEIN 
SAMUEL, osobní číslo F160729, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F160729/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LIČKOVÁ 
NIKOLA, osobní číslo F160519, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F160519/31-12-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 7.2.2022 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení POLÁŠKOVÁ 
MARKÉTA, osobní číslo F170837, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F170837-II/31-12-2021-R/DEO uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 21.1.2022, oznámení bylo sňato dne 
7.2.2022 

 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BELKOVÁ PETRA, 
si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-203582/9410-
2021 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 3.12.2021, 
oznámení bylo sňato dne 20.12.2021  
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HORVÁTHOVÁ 
MONIKA, osobní číslo T20634, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T20634-II/31-03-2021-R/DEO uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 3.9.2021, oznámení bylo sňato dne 20.9.2021  
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BC. MIKULÍKOVÁ 
ANETA DIS, osobní číslo C17267, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. C17267-II/30-06-2021-R/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 11.8.2021, oznámení bylo sňato  dne 
26.8.2021  

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PETRA 

URBAN, osobní číslo T17392, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T17392-II/30-06-2021-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 5.8.2021, oznámení bylo sňato  dne 20.8.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ŠTIKOVÁ 
MARTINA , osobní číslo D190714, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D190714-II/30-06-2021-R/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 5.8.2021, oznámení bylo sňato  dne 
20.8.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠČUKA 
TOMÁŠ , osobní číslo P19350, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P19350/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 5.8.2021, oznámení bylo sňato  dne 20.8.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DENKOVÁ 
MARTINA , osobní číslo D20867, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20867/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 5.8.2021, oznámení bylo sňato  dne 20.8.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PŘIKRYLOVÁ 
ADRIANA, osobní číslo D170384, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D170384/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 5.8.2021, oznámení bylo sňato  dne 20.8.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PARTLOVÁ 
SILVIE, osobní číslo D190372, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190372/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 5.8.2021, oznámení bylo sňato  dne 20.8.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STUPKOVÁ 
EVA, osobní číslo D180617, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D180617/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 5.8.2021, oznámení bylo sňato  dne 20.8.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BAYEROVÁ 
KRISTÝNA, osobní číslo D18639, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D18639/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 5.8.2021, oznámení bylo sňato  dne 20.8.2021 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení POLACEK MICHAL, 
si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-108718/9410-
2021 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 30.7.2021, 
oznámení bylo sňato  dne 16.8.2021  

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ALEXANDROVA 

MARIA, osobní číslo R19085, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R19085-II/30-04-2021-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TÓTHOVÁ 
PATRICIA, osobní číslo R170264, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R170264-II/30-06-2021-R/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 
9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOŠULICOVÁ 
RADKA, osobní číslo F16412, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16412/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FIŠER FILIP, osobní 
číslo F200309, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
F200309/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CABEJŠEK 
MICHAEL, osobní číslo R18222, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R18222/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHEMIAKIN 
SERGEI, osobní číslo R170123, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R170123/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHVALINOVÁ 
NIKOL, osobní číslo F16476, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16476/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOKOUPILOVÁ 
TEREZA, osobní číslo F16401, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16401/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TVARŮŽEK 
TOMÁŠ, osobní číslo F17406, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F17406/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RUSEVOVÁ 
NORA, osobní číslo F190211, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F190211/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PAVLÁČKOVÁ 
ALŽBĚTA, osobní číslo R17669, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R17669/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JENČ 
NIKOLAS, osobní číslo F160113, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F160113/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BEISLOVÁ 
NELA, osobní číslo F160825, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F160825/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PTÁČKOVÁ 
NIKOL, osobní číslo F180274, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F180274/30-06-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KHALID GALAL 
AHMED MOHAMED, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
UPOL-112862/9410-2021 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 24.6.2021, oznámení bylo sňato  dne 9.7.2021  

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení GABELKO YULIA, si 
může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-48398/9410-2021 
uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se 
prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 
jako adresu pro doručování. Oznámení bylo vyvěšeno dne 14.5.2021, oznámení bylo 
sňato dne 31.5.2021 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RACKOVÁ 

JOHANA, osobní číslo R200173, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R200173/30-04-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.4.2021, oznámení bylo sňato dne 4.5.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HONGYANG LIU, si 
může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-9095/9410-2021 
uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku 
se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 19.4.2021, 
oznámení bylo sňato dne 4.5.2021 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HERMANN 
THERESA, osobní číslo F17992, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F17992/31-03-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 26.3.2021, oznámení bylo sňato dne 12.4.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FRODL 
JAKUB, osobní číslo D20905, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20905/31-03-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 26.3.2021, oznámení bylo sňato dne 12.4.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BARON 
JAROMÍR, osobní číslo C20432, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C20432/31-03-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 26.3.2021, oznámení bylo sňato dne 12.4.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DENKOVÁ 
MARTINA, osobní číslo D20867, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D20867/31-03-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 26.3.2021, oznámení bylo sňato dne 12.4.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ABDELRAUF 
KHALED, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
35200/9410-2021 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 26.3.2021, oznámení bylo sňato dne 12.4.2021 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOPITA 
ALEŠ, osobní číslo R15885, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R15885/31-01-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 10.2.2021, oznámení bÿlo sňato dne 25.2.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FIŠER FILIP, osobní 
číslo F200309, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
F200309/31-03-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 10.2.2021, oznámení bÿlo sňato dne 25.2.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VAJDÁKOVÁ 
KLÁRA, osobní číslo D200569, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D200569/31-03-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 10.2.2021, oznámení bÿlo sňato dne 25.2.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SOKOL 
RADOSLAV, osobní číslo R19903, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R19903/30-11-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 10.2.2021, oznámení bÿlo sňato dne 25.2.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SLABEJOVÁ 
MARIE, osobní číslo R200025, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R200025/31-01-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 10.2.2021, oznámení bÿlo sňato dne 25.2.2021 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JIRÁŇOVÁ 
LUCIA, osobní číslo Z20300, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. Z20300/31-01-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 10.2.2021, oznámení bÿlo sňato dne 25.2.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení IVANOVA 
TATIANA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
209555/9410-2020 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 10.2.2021, oznámení bÿlo sňato dne 25.2.2021 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LACEK PETR, osobní 
číslo T18308, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. T18308-
II/31-01-2021-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 14.1.2021, oznámení bylo sňato dne 29.1.2021 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STUPKOVÁ 

EVA, osobní číslo D180617, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D180617/31-01-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 7.1.2021, oznámení bylo sňato dne 22.1.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MOUCHA 
MARTIN, osobní číslo D190426, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190426/30-11-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 7.1.2021, oznámení bylo sňato dne 22.1.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RUSEVOVÁ 
NORA, osobní číslo F190211, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F190211/30-11-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 7.1.2021, oznámení bylo sňato dne 22.1.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení IENAKI OKSANA, 
si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-205174/9410-
2020 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 7.1.2021, 
oznámení bylo sňato dne 22.1.2021 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ABDELRAUF 
KHALED, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
106784/9410-2020 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 7.1.2021, oznámení bylo sňato dne 22.1.2021 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MAWLOOD 
FERMAN, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
147294/9410-2020 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 7.1.2021, oznámení bylo sňato dne 22.1.2021 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠČUKA 
TOMÁŠ, osobní číslo P190350, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P190350-II/30-06-2020-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 8.12.2020, oznámení bylo sňato dne 23.12.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LEMKO LARYSA, si 
může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-187098/9410-2020 
uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku 
se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 8.12.2020, 
oznámení bylo sňato dne 23.12.2020 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení 
VYLEŤALOVÁ IVANA, osobní číslo C19296, si může převzít doporučenou zásilku 
do vlastních rukou, č.j. C19296/31-01-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.11.2020, oznámení bylo sňato dne 8.12.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠČUKA 
TOMÁŠ, osobní číslo P190350, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P190350/30-11-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.11.2020, oznámení bylo sňato dne 8.12.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LACEK PETR, osobní 
číslo T18308, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
T18308/31-01-2021/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 23.11.2020, oznámení bylo sňato dne 8.12.2020 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LIU HONGYANG, si 
může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-158723/9410-2020 
uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku 
se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 20.11.2020, 
oznámení bylo sňato dne 7.12.2020 

 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STEIN JASPER, si 
může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-168971/9410-2020 
uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku 
se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 10.11.2020, 
oznámení bylo sňato dne 25.11.2020 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení OKSANA IENAKI, 
si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-167041/9410-
2020 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 4.11.2020, 
oznámení bylo sňato dne 19.11.2020 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PARTLOVÁ 
SILVIE, osobní číslo D190372, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D190372-II/30-06-2020-R/DEO uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.10.2020, oznámení bylo sňato dne 27.10.2020 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LARYSA LEMKO,si 

může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-151608/9410-
2020 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 5.10.2020, 
oznámení bylo sňato dne 20.10.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SEHNAL 
MATĚJ, osobní číslo F19448, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F19448-II/30-06-2020-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 5.10.2020, oznámení bylo sňato dne 20.10.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ALEXANDROVA 
MARIA, osobní číslo R19085, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R19085/30-06-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 5.10.2020, oznámení bylo sňato dne 20.10.2020 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZELIANKO 
YAUHENIYA,si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
153565/9410-2020 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 8.9.2020, oznámení bylo sňato dne 23.9.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MAKUMBIROFA 
ELLEN, osobní číslo F15235, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

rukou, č.j. F15235-II/30-06-2020-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 8.9.2020, oznámení bylo sňato dne 23.9.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BYSTRICKÝ 
FILIP, osobní číslo P13382, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P13382-II/30-06-2020-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 8.9.2020, oznámení bylo sňato dne 23.9.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STEJSKAL 
TOMÁŠ, osobní číslo F19295, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F19295-II/30-06-2020-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 8.9.2020, oznámení bylo sňato dne 23.9.2020 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení NEPUSTILOVÁ 
MIROSLAVA, osobní číslo F14271, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F14271-II/30-06-2020-R/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 13.8.2020, oznámení bylo sňato dne 
28.8.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠIMKO 
DAVID, osobní číslo F140377, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F140377/30-06-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.8.2020, oznámení bylo sňato dne 28.8.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FRODL 
JAKUB, osobní číslo D190354, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D19354/30-06-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.8.2020, oznámení bylo sňato dne 28.8.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JAKUBCOVÁ 
ANEŽKA, osobní číslo D19342, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D19342/30-06-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.8.2020, oznámení bylo sňato dne 28.8.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení IENAKI OKSANA,si 
může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j.UPOL-123946/9410-
2020 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 13.8.2020, 
oznámení bylo sňato dne 28.8.2020 

 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RUSEVOVÁ 
NORA, osobní číslo F190211, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F190211/30-06-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.7.2020, oznámení bylo sňato dne 31.7.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení POLÁCHOVÁ 
MARTINA, osobní číslo F15337, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F15337/30-06-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.7.2020, oznámení bylo sňato dne 31.7.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZAKOPAL 
JIŘÍ, osobní číslo F180379, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F180379/30-06-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.7.2020, oznámení bylo sňato dne 31.7.2020 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOUKOUPILOVÁ 
TEREZA, osobní číslo F16401, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16401/30-06-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 26.6.2020, oznámení bylo sňato dne 13.7.2020 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SHCHERBAKOV 

ALEXEY, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
69586/9410-2020 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 22.6.2020, oznámení bylo sňato dne 7.7.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VYLEŤALOVÁ 
IVANA, osobní číslo C19296, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C19296/30-06-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.6.2020, oznámení bylo sňato dne 7.7.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KNAPÍK 
DALIBOR, osobní číslo C18077, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C18077/30-06-2020/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 779 00 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.6.2020, oznámení bylo sňato dne 7.7.2020 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení THI KIM ANH 
NGUYEN, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
72433/9410-2020 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 
10.6.2020, oznámení bylo sňato dne 25.6.2020 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení YAUHENIYA 
ZELIANKO, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
69081/9410-2020 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 779 00 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 4.5.2020, oznámení bylo sňato dne 19.5.2020 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. SKŘIVÁNKOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo D13654, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D13654-II/31-10-2017-R/DEO uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na 
adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 18.2.2020, oznámení bylo sňato dne 4.3.2020 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KRÖNEROVÁ 

HANA, osobní číslo D150259, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D150259/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 10.1.2020, oznámení bylo sňato dne 27.1.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. LIPNEROVÁ 
BARBARA, osobní číslo R150353, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R150353-II/31-12-2019-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 10.1.2020, oznámení bylo sňato dne 27.1.2020 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ELLNEROVÁ 
ANNA, osobní číslo D160230, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D160230-II/31-12-2019-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 10.1.2020, oznámení bylo sňato dne 27.1.2020 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LAUKO 
TIMOTEJ, osobní číslo F16356, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16356-II/31-12-2019-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 2.12.2019, oznámení bylo sňato dne 17.12.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SEHNAL 
MAREK, osobní číslo T15619, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T15619/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 2.12.2019, oznámení bylo sňato dne 17.12.2019 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KAPSIOVÁ 
MARCELA, osobní číslo D150243, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D150243/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 2.12.2019, oznámení bylo sňato dne 17.12.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOLEŽAL 
ROMAN, osobní číslo D17901, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D17901/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 2.12.2019, oznámení bylo sňato dne 17.12.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FALTOVÁ 
BLANKA, osobní číslo D14896, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D14896/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 2.12.2019, oznámení bylo sňato dne 17.12.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BAYEROVÁ 
KRISTÝNA, osobní číslo D18639, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D18639/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 2.12.2019, oznámení bylo sňato dne 17.12.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SROVNALOVÁ 
KRISTÝNA, osobní číslo D16227, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D16227/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 2.12.2019, oznámení bylo sňato dne 17.12.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení  VAJDÍKOVÁ 
KLÁRA, osobní číslo F160782, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F160782-II/31-12-2019-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 2.12.2019, oznámení bylo sňato dne 17.12.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PIGAN 
MIROSLAV, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
152786/9410-2019 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 2.12.2019, oznámení bylo sňato dne 17.12.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RUBAN 
STANISLAV, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
156304/9410-2019 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 2.12.2019, oznámení bylo sňato dne 17.12.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ASENSO DAVID, si 
může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-125810/9410-
2018 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 2.12.2019, 
oznámení bylo sňato dne 17.12.2019 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BARON 
JAROMÍR, osobní číslo C18136, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C18136/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.11.2019, oznámení bylo sňato  dne 27.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BÍLKA 
ONDŘEJ, osobní číslo R180339, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R180339/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.11.2019, oznámení bylo sňato  dne 27.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BUČEK JAN, osobní 
číslo R17600, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
R17600/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 12.11.2019, oznámení bylo sňato  dne 27.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOKOUPILOVÁ 
TEREZA, osobní číslo F16401, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16401/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.11.2019, oznámení bylo sňato  dne 27.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JORDA 
LUKÁŠ, osobní číslo T16086, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T16086/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.11.2019, oznámení bylo sňato  dne 27.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MACKOVČINOVÁ 
RADKA, osobní číslo P13144, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P13144/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.11.2019, oznámení bylo sňato  dne 27.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZAKOPAL 
JIŘÍ, osobní číslo F180379, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F180379/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.11.2019, oznámení bylo sňato  dne 27.11.2019 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RUBAN 
STANISLAV, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
141495/9410-2019 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 30.10.2019, oznámení bylo sňato  dne 14.11.2019 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BÍLÝ RADEK, osobní 
číslo C16335, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
C16335/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CÁSKOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo F150285, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F150285/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HAUSNEROVÁ 
ANNA, osobní číslo C15076, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C15076/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MICHÁLEK 
MARTIN, osobní číslo F17929, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F17929/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠRŮMOVÁ 
ANETTA, osobní číslo C15161, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C15161/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení OLBRYCHT 
ANNA, osobní číslo F150896, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F150896/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STUDECKÁ 
BLANKA, osobní číslo F150336, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F150336/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠPRYŇAROVÁ 
IVETA, osobní číslo F160188, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F160188/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TVRDÁ 
TEREZA, osobní číslo F13861, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F13861/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JANOCHOVÁ 
MARIE, osobní číslo C16385, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C16385/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PANOK 
MAKSYM, osobní číslo F16252, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16252/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TLÁSKAL 
IVAN, osobní číslo F180187, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F180187/31-12-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SALEM MOHAMMED 
SALEM ABDULLAH BELHWERHER, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. UPOL-101108/9410-2019 uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2019, oznámení bylo sňato dne 7.11.2019 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JAREŠOVÁ 
ANETA, osobní číslo F16410, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16410/30-11-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.9.2019, oznámení bylo sňato dne 27.9.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BEZVODOVÁ 
VERONIKA, osobní číslo F13842, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F13842/30-11-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.9.2019, oznámení bylo sňato dne 27.9.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VLADYSLAV 
MELNYK, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
104527/9410-2019 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 12.9.2019, oznámení bylo sňato dne 27.9.2019 

 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LAUKO 
TIMOTEJ, osobní číslo F16356, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16356-II/31-08-2019-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.8.2019, oznámení bylo sňato dne 2.9.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ODURO MICHAEL, 
si může převzít doporučenou zásilku, č.j. UPOL-56254/9410-2019, UPOL-
55970/9410-2019, uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.8.2019, oznámení bylo sňato dne 2.9.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BAIDUROV 
DANILA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
101997/9410-2019, uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.8.2019, oznámení bylo sňato dne 2.9.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. CÁSKOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo F150285, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F150285-II/30-06-2019-R/DEO uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu 
pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 2.7.2019, oznámení bylo sňato 
dne 17.7.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. JIREŠ 
FILIP, osobní číslo D150662, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D150662-II/31-08-2019-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 28.6.2019, oznámení bylo sňato dne 15.7.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. HAVELKOVÁ 
PETRA, osobní číslo D180569, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D180569-II/30-06-2019-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 28.6.2019, oznámení bylo sňato dne 15.7.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KUBRICKÝ 
JILJÍ, osobní číslo C15427, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C15427/31-08-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 28.6.2019, oznámení bylo sňato dne 15.7.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HLAVÁČEK 
MARTIN, osobní číslo D14393, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D14393/31-08-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 28.6.2019, oznámení bylo sňato dne 15.7.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BARON 
JAROMÍR, osobní číslo C18136, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C18136/31-08-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 28.6.2019, oznámení bylo sňato dne 15.7.2019 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KISLIAKOV IVAN, 
si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-65538/9410-
2019 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto 
zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení 
nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 28.6.2019, oznámení bylo sňato dne 15.7.2019 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BATERDENE 
BATTSEREN, osobní číslo F150245, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F150245/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.5.2019, oznámení bylo sňato dne 7.6.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠMAKAL 
MARTIN, osobní číslo R18851, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R18851/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 7.5.2019, oznámení bylo sňato dne 22.5.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JINGWA 
ANASTASIA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
130877/9410-2018 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 7.5.2019, oznámení bylo sňato dne 22.5.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ADAMOVSKÝ 
PAVEL, osobní číslo R16017, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R16017/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SROVNALOVÁ 
KRISTÝNA, osobní číslo D16227, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D16227/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOLEŽAL 
ROMAN, osobní číslo D17901, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D17901/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HAVELKOVÁ 
PETRA, osobní číslo D180569, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D180569/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZAKOPAL 
JIŘÍ, osobní číslo F180379, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F180379/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MÁČALOVÁ 
TEREZA, osobní číslo T14130, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T14130/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KRIVDOVÁ 
DOMINIKA, osobní číslo D180608, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D180608/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PETROVSKÁ 
KRISTÝNA, osobní číslo F14968, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F14968/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOKOUPILOVÁ 
TEREZA, osobní číslo F16401, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16401/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VEBEROVÁ 
MONIKA, osobní číslo F17518, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F17518/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FALTOVÁ 
BLANKA, osobní číslo D14896, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D14896/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOUBKOVÁ 
MARKÉTA, osobní číslo T15258, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T15258/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STUDECKÁ 
BLANKA, osobní číslo F150336, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F150336/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.4.2019, oznámení bylo sňato dne 29.4.2019 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení GOIDA 
VOLODYMYR IHOROVIČ, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. UPOL56695/9410-2019 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 9.4.2019, oznámení bylo sňato dne 24.4.2019 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení POSKEROVÁ 

LUCIE, osobní číslo D140486, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D140486/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 1.4.2019, oznámení bylo sňato dne 16.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TVRDÁ 
TEREZA, osobní číslo F13861, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F13861/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 1.4.2019, oznámení bylo sňato dne 16.4.2019 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HAJLMANOVÁ 

ADINA, osobní číslo C14133, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C14133/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.3.2019, oznámení bylo sňato dne 8.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MICHÁLEK 
MARTIN, osobní číslo F17929, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F17929/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.3.2019, oznámení bylo sňato dne 8.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TLÁSKAL 
IVAN, osobní číslo F180187, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F180187/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.3.2019, oznámení bylo sňato dne 8.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HAVRÁNEK 
LUKÁŠ, osobní číslo T15209, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T15209/30-06-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.3.2019, oznámení bylo sňato dne 8.4.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že zástupce účastníka 
řízení DRŠTIČKOVÁ EMA, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. UPOL-57243/9410-2019 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
zástupce účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 22.3.2019, oznámení bylo sňato dne 8.4.2019 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HERMANOVÁ 
SYLVIE, osobní číslo F15202, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F15202/31-05-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.3.2019, oznámení bylo sňato  dne 19.3.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení NOVÁKOVÁ 
PAVLÍNA, osobní číslo D170709, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D170709/31-05-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.3.2019, oznámení bylo sňato  dne 19.3.2019 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení POLÁŠKOVÁ 

LENKA, osobní číslo D130075, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D130075/31-05-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.2.2019, oznámení bylo sňato dne 11.3.2019 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení GOIDA 
VOLODYMYR IHOROVIČ, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. UPOL-19487/9410-2019 uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.2.2019, oznámení bylo sňato dne 28.2.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MÁČALOVÁ 
TEREZA, osobní číslo T14130, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T14130-II/30-11-2018-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 18.1.2019, oznámení bylo sňato dne 4.2.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LIŠKOVÁ 
PETRA, osobní číslo D15702, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D15702/31-03-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.1.2019, oznámení bylo sňato dne 1.2.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FRIESNEROVÁ 
EVA, osobní číslo D150000, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D150000/31-03-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.1.2019, oznámení bylo sňato dne 1.2.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HOCHMAN 
FILIP, osobní číslo C15066, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. C15066/31-03-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 14.1.2019, oznámení bylo sňato dne 29.1.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TLÁSKAL 
IVAN, osobní číslo F180187, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F180187/31-03-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 8.1.2019, oznámení bylo sňato dne 23.1.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HLAVÁČEK 
MARTIN, osobní číslo D14393, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D14393/31-03-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 8.1.2019, oznámení bylo sňato dne 23.1.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. CHODILOVÁ 
LENKA, osobní číslo D18265, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D18265/31-03-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 8.1.2019, oznámení bylo sňato dne 23.1.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ČAJKOVÁ 
KRISTÝNA, osobní číslo P16064, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. P16064/31-03-2019/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 8.1.2019, oznámení bylo sňato dne 23.1.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOUBKOVÁ 
MARKÉTA, osobní číslo T15258, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T15258-II/30-11-2018-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 8.1.2019, oznámení bylo sňato dne 23.1.2019 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TVRDÁ 
TEREZA, osobní číslo F13861, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F13861-II/30-11-2018-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 20.12.2018, oznámení bylo sňato dne 4.1.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HUSTÁKOVÁ 
LUCIE, osobní číslo F14148, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F14148-II/30-11-2018-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 20.12.2018, oznámení bylo sňato dne 4.1.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CITNAR 
LUKÁŠ, osobní číslo F13844, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F13844-II/30-11-2018-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 20.12.2018, oznámení bylo sňato dne 4.1.2019 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. DOSTÁLOVÁ 
SABINA, osobní číslo F150154, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F150154-II/30-11-2018-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 20.12.2018, oznámení bylo sňato dne 4.1.2019 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. KOSTKOVÁ 
ŠÁRKA, osobní číslo R16966, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

rukou, č.j. R16966/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 28.11.2018, oznámení bylo sňato dne 13.12.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ČERVENKOVÁ 
EVA, osobní číslo D15487, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D15487/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 28.11.2018, oznámení bylo sňato dne 13.12.2018 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠINDELÁŘ 
DAVID, osobní číslo R17594,  si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R17594/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.11.2018, oznámení bylo sňato dne 4.12.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STUDNIČKA 
TOMÁŠ, osobní číslo D170751, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D170751/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.11.2018, oznámení bylo sňato dne 4.12.2018 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOLEŽAL 

ROMAN, osobní číslo D17901, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D17901/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 5.11.2018, oznámení bylo sňato dne 20.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KAŇOVSKÁ TEREZA 
Bc., osobní číslo D16734, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. D16734/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 5.11.2018, oznámení bylo sňato dne 20.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení FALTOVÁ 
BLANKA, osobní číslo D14896, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D14896/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 5.11.2018, oznámení bylo sňato dne 20.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HAVRÁNEK 
LUKÁŠ, osobní číslo T15209, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T15209-II//30-11-2018-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 5.11.2018, oznámení bylo sňato dne 20.11.2018 

 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DUFEK 
TOMÁŠ, osobní číslo R15118, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R15118/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 25.10.2018, oznámení bylo sňato dne 9.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MÁČALOVÁ 
TEREZA, osobní číslo T14130, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T14130/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 25.10.2018, oznámení bylo sňato dne 9.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MÜLLEROVÁ SOŇA 
Bc., osobní číslo F170793, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. F170793/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 25.10.2018, oznámení bylo sňato dne 9.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZATLOUKAL TOMÁŠ 
Bc., osobní číslo F140977, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. F140977/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 25.10.2018, oznámení bylo sňato dne 9.11.2018 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŽHMOLÍK 
OLEG, osobní číslo T15576, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T15576/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.10.2018, oznámení bylo sňato dne 6.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VALÁŠEK 
STANISLAV Bc., osobní číslo R150126, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R150126/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.10.2018, oznámení bylo sňato dne 6.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOKOUPILOVÁ 
TEREZA, osobní číslo F16401, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16401/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.10.2018, oznámení bylo sňato dne 6.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ONDRÁČKOVÁ 
JANA, osobní číslo P15411, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P15411/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.10.2018, oznámení bylo sňato dne 6.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HOLOMKOVÁ 
PAVLA Bc., osobní číslo F150128, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

rukou, č.j. F150128/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.10.2018, oznámení bylo sňato dne 6.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BAŽANT 
MICHAL, osobní číslo F15766, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F15766/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.10.2018, oznámení bylo sňato dne 6.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SROVNALOVÁ 
KRISTÝNA Bc., osobní číslo D16227, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D16227/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.10.2018, oznámení bylo sňato dne 6.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PIŇOSOVÁ 
KRISTÝNA., osobní číslo D17871, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D17871/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.10.2018, oznámení bylo sňato dne 6.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOUBKOVÁ 
MARKÉTA, osobní číslo T15258, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T15258/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.10.2018, oznámení bylo sňato dne 6.11.2018 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HEJDUK 
MICHAL, osobní číslo T17679, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T17679/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.10.2018, oznámení bylo sňato dne 1.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. PALKOVIČOVÁ 
JANA, osobní číslo D150268, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D150268/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.10.2018, oznámení bylo sňato dne 1.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. BĚLOHLÁVEK 
JAROSLAV, osobní číslo T16691, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T16691/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.10.2018, oznámení bylo sňato dne 1.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MICHÁLEK 
MARTIN, osobní číslo F17929, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F17929/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.10.2018, oznámení bylo sňato dne 1.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PETRUŠKOVÁ 
ŽANETA, osobní číslo F12409, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F12409/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.10.2018, oznámení bylo sňato dne 1.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. STARÁ 
JANA, osobní číslo F150210, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F150210/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.10.2018, oznámení bylo sňato dne 1.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MOTLOVÁ 
PETRA, osobní číslo T16420, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T16420/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.10.2018, oznámení bylo sňato dne 1.11.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOČVARA 
MAREK, osobní číslo F16453, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16453/30-11-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.10.2018, oznámení bylo sňato dne 1.11.2018 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Mgr. PEJCHAL 
JIŘÍ, osobní číslo R17857, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. R17857/31-10-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 24.9.2018, oznámení bylo sňato dne 9.10.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RYŠÁNKOVÁ 
ZUZANA, osobní číslo F17283, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F17283/31-10-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.9.2018, oznámení bylo sňato dne 9.10.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ŠURÁŇ 
PAVEL, osobní číslo F150306, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F150306/31-10-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.9.2018, oznámení bylo sňato dne 9.10.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení STRNADEL 
ONDŘEJ, osobní číslo R13370, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R13370/31-10-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.9.2018, oznámení bylo sňato dne 9.10.2018 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SLOSARCZYKOVÁ 
KAROLÍNA, osobní číslo P15090, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P15090/31-10-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.9.2018, oznámení bylo sňato dne 9.10.2018 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RYBÁŘOVÁ 
ANNA, osobní číslo F14710, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F14710/30-09-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 22.8.2018, oznámení bylo sňato dne 6.9.2018 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŽÍDKOVÁ 

KATEŘINA, osobní číslo F150774, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F150774/31-07-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.7.2018, oznámení bylo sňato dne 7.8.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SKŘIVÁNKOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo D13654, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D13654/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.7.2018, oznámení bylo sňato dne 7.8.2018 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HOLÁ MICHAELA 
Bc., osobní číslo R140997, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R140997-II/30-06-2018-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.6.2018, oznámení bylo sňato dne 4.7.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ONDRÁČKOVÁ 
JANA, osobní číslo P15411, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P15411-II/31-05-2018-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.6.2018, oznámení bylo sňato dne 4.7.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZATLOUKAL 
TOMÁŠ Bc., osobní číslo F140977, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F140977/30-06-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.6.2018, oznámení bylo sňato dne 4.7.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KLIMEŠOVÁ 
ANDREA, DiS, osobní číslo D15904, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D15904/31-07-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.6.2018, oznámení bylo sňato dne 4.7.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DANÍŠEK 
JAROSLAV, osobní číslo D15296, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D15296/31-07-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.6.2018, oznámení bylo sňato dne 4.7.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KUZMENKO 
PAVLO, osobní číslo F14190, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F14190/31-07-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.6.2018, oznámení bylo sňato dne 4.7.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KUČEROVÁ 
JIŘINA, osobní číslo D14525, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D14525/31-07-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.6.2018, oznámení bylo sňato dne 4.7.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení LIŠKOVÁ 
PETRA, osobní číslo D15702, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D15702/31-07-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.6.2018, oznámení bylo sňato dne 4.7.2018 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PALOVÁ RADKA 
Bc., osobní číslo R130022, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. R130022/30-06-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 23.5.2018, oznámení bylo sňato dne 7.6.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠVÁBOVÁ RENÁTA 
Bc., osobní číslo T14402, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j.T14402/30-06-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 23.5.2018, oznámení bylo sňato dne 7.6.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOVÁČOVÁ JANA, 
osobní číslo D150907, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
D150907/30-06-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 23.5.2018, oznámení bylo sňato dne 7.6.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOLATEK 
KRISTINA, osobní číslo F16549, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16549-II/31-05-2018-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.5.2018, oznámení bylo sňato dne 7.6.2018 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BOBKOVÁ KLÁRA 

Bc., osobní číslo F131142, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. F131142/30-06-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 27.4.2018, oznámení bylo sňato dne 14.5.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HLAVÁČEK 
MARTIN, osobní číslo D14393, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D14393/30-06-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 27.4.2018, oznámení bylo sňato dne 14.5.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RAJMONOVÁ 
DENISA, osobní číslo D13147, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D13147/30-06-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 27.4.2018, oznámení bylo sňato dne 14.5.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KAMRONBEK 
ABDULAZIMOV, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
UPOL-55775/9410-2018 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 27.4.2018, oznámení bylo sňato dne 14.5.2018 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SROVNALOVÁ 
KRISTÝNA Bc., osobní číslo D16227, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D16227/31-05-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 17.4.2018, oznámení bylo sňato  dne 2.5.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PETŘÍK LUKÁŠ, 
osobní číslo D17727, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
D17727/31-05-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 17.4.2018, oznámení bylo sňato  dne 2.5.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení NEMRAVA ONDŘEJ, 
osobní číslo D15952, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
D15952/31-05-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 17.4.2018, oznámení bylo sňato  dne 2.5.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PRAŽANOVÁ 
ALENA Ing., osobní číslo D11339, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D11339-II/30-04-2018-R/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 17.4.2018, oznámení bylo sňato  dne 
2.5.2018 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CENDELÍNOVÁ 

MARTINA, osobní číslo D17877, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D17877/31-05-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 11.4.2018, oznámení bylo sňato  dne 26.4.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení WANIAUSOVÁ 
DANIELA, osobní číslo D100055, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D100055/31-05-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 11.4.2018, oznámení bylo sňato  dne 26.4.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PECLINOVSKÝ JAN, 
osobní číslo F14320, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
F14320/30-04-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 11.4.2018, oznámení bylo sňato  dne 26.4.2018 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOKOUPILOVÁ 

TEREZA, osobní číslo F16401, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16401/31-05-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 26.3.2018, oznámení bylo sňato  dne 10.4.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HRUBÁ ANNA, 
osobní číslo F14583, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
F14583/31-05-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 26.3.2018, oznámení bylo sňato  dne 10.4.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HELLO JAN, osobní 
číslo F14847, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
F14847/31-05-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 26.3.2018, oznámení bylo sňato  dne 10.4.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KŮDELOVÁ BEÁTA, 
osobní číslo T16475, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
T16475/31-05-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 26.3.2018, oznámení bylo sňato  dne 10.4.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DUFEK TOMÁŠ, 
osobní číslo R15118, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
R15118/31-05-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 26.3.2018, oznámení bylo sňato  dne 10.4.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠIŠMOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo F17476, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

rukou, č.j. F17476/31-05-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 26.3.2018, oznámení bylo sňato  dne 10.4.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JELČANINOV OLEG 
Mgr., osobní číslo F13780, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. F13780/31-05-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 26.3.2018, oznámení bylo sňato  dne 10.4.2018 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOTYZA VOJTĚCH, 
osobní číslo P09129, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
P09129/31-03-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 13.2.2018, oznámení bylo sňato dne 28.2.2018 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ILLE JAN, osobní 

číslo F130767, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
F130737/30-03-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 24.1.2018, oznámení bylo sňato dne 8.2.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŘÍHOVÁ MARKÉTA 
Bc., osobní číslo P17416, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. P17416/30-03-2018/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 24.1.2018, oznámení bylo sňato dne 8.2.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení GREGOROVÁ JANA, 
osobní číslo D16883, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
D16883/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 24.1.2018, oznámení bylo sňato dne 8.2.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VISLOUSOV 
KIRILL, si může převzít doporučenou zásilku, č.j. UPOL-1084/9410-2018 uloženou 
na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se 
prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě 
jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 24.1.2018, oznámení bylo 
sňato dne 8.2.2018 

 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PRASKAČOVÁ 
ANETA, osobní číslo P11217, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P11217-II/31-10-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 11.1.2018, oznámení bylo sňato dne 26.1.2018  

 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

 
• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PARTYKOVÁ 

TEREZA Bc., osobní číslo D14308, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D14308/30-11-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2018, oznámení bylo sňato dne 19.1.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SROVNALOVÁ 
KRISTÝNA Bc., osobní číslo D16227, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D16227/30-11-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2018, oznámení bylo sňato dne 19.1.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení AGUILAROVÁ 
MARIE Bc., osobní číslo D15646, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D15646/30-11-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2018, oznámení bylo sňato dne 19.1.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SLÁMOVÁ 
VLADIMÍRA Bc., osobní číslo R140273, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R140273-II/30-09-2017-R/DEO uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo 
doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2018, oznámení bylo sňato dne 
19.1.2018 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOŠTUŘÍKOVÁ 
TAMARA, osobní číslo R12014, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R12014/30-11-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 21.12.2017, oznámení bylo sňato dne 5.1.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SVRCHOKRYL 
JIŘÍ, osobní číslo T16118, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T16118/30-11-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.12.2017, oznámení bylo sňato dne 3.1.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BEJDA KAROLÍNA 
Bc., osobní číslo T17183, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T17183/30-11-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.12.2017, oznámení bylo sňato dne 3.1.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ZATLOUKAL 
TOMÁŠ Bc., osobní číslo F140977, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F140977/30-11-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.12.2017, oznámení bylo sňato dne 3.1.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ANDREEVA 
PATRITCIIA, osobní číslo F130186, si může převzít doporučenou zásilku do 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

vlastních rukou, č.j. F130186-II/31-10-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu 
pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 19.12.2017, oznámení bylo sňato dne 
3.1.2018 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DOKOUPILOVÁ 
TEREZA, osobní číslo F16401, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16401/30-11-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.12.2017, oznámení bylo sňato dne 28.12.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠIŠMOVÁ 
MICHAELA, osobní číslo F17476, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F17476/30-11-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.12.2017, oznámení bylo sňato dne 28.12.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠEVČÍKOVÁ 
PETRA, osobní číslo F15344, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F15344/30-11-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.12.2017, oznámení bylo sňato dne 28.12.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DUFEK TOMÁŠ, 
osobní číslo R15118, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
R15118/30-11-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 13.12.2017, oznámení bylo sňato dne 28.12.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PAPIĆ SLAVKO 
Bc., osobní číslo F121105, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F121105/30-11-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.12.2017, oznámení bylo sňato dne 28.12.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení 
SEIDENGLANZOVÁ KAMILA, osobní číslo D11091, si může převzít 
doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. D11091/30-11-2017/DE uloženou na 
Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se 
prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 13.12.2017, 
oznámení bylo sňato dne 28.12.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RYBOVÁ 
DANIELA, osobní číslo R160309, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R160309-II/31-10-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu 
pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 13.12.2017, oznámení bylo sňato dne 
28.12.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SZOTKOWSKÁ 
MONIKA Bc., osobní číslo C14114, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. C14114/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.11.2017, oznámení bylo sňato dne 1.12.2017 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MALÍŠKOVÁ EVA, 
osobní číslo T15057, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
T15057/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.11.2017, oznámení bylo sňato dne 1.12.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOVÁČOVÁ JANA, 
osobní číslo D150907, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. D150907/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 16.11.2017, oznámení bylo sňato dne 1.12.2017 
 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MAYEROVÁ 
VERONIKA, osobní číslo D120206, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D120206/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 31.10.2017, oznámení bylo sňato dne 15.11.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHYTKOVÁ 
VERONIKA Bc., osobní číslo C14279, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. C14279/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.10.2017, oznámení bylo sňato dne 14.11.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HŘÍBKOVÁ 
LENKA, osobní číslo D16821, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D16821/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.10.2017, oznámení bylo sňato dne 14.11.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CÉSAROVÁ ANNA, 
osobní číslo C13442, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
C13442/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 30.10.2017, oznámení bylo sňato dne 14.11.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MACHOVÁ 
BARBORA Bc., osobní číslo F140229, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F140229/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.10.2017, oznámení bylo sňato dne 14.11.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KŮDELOVÁ 
BEÁTA, osobní číslo T16475, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T16475/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2017, oznámení bylo sňato dne 7.11.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SALAMONOVÁ 
MARTINA Mgr. at Bc., osobní číslo F130784, si může převzít doporučenou 
zásilku do vlastních rukou, č.j. F130784/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu 
pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2017, oznámení bylo sňato 
dne 7.11.2017 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ANDREEVA 
PATRITCIIA, osobní číslo F130186, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F130186/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2017, oznámení bylo sňato dne 7.11.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KVAŠNÁ LIBUŠE, 
osobní číslo D150727, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. D150727/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 23.10.2017, oznámení bylo sňato dne 7.11.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení NEMRAVA 
ONDŘEJ, osobní číslo D15952, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D15952/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2017, oznámení bylo sňato dne 7.11.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TĚŠÍNSKÁ 
KATEŘINA Bc., osobní číslo R140261, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R140261/31-10-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2017, oznámení bylo sňato dne 7.11.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení POZDNYAKOWA 
HELEN, osobní číslo F12001, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F12001-II/30-09-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 23.10.2017, oznámení bylo sňato dne 7.11.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KŮDELA JIŘÍ Bc., 
osobní číslo D150423, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. D150423/30-09-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 4.9.2017, oznámení bylo sňato dne 19.9.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení GIRAŠKOVÁ 
VERONIKA, osobní číslo L14016, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. L14016/30-09-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.9.2017, oznámení bylo sňato dne 19.9.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JANÁČOVÁ 
ANETA, osobní číslo Z16082, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. Z16082/30-09-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.9.2017, oznámení bylo sňato dne 19.9.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník 
řízení SEIDENGLANZOVÁ KAMILA, osobní číslo D11091, si může převzít 
doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. D11091/30-09-2017/DE uloženou na 
Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se 
prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 4.9.2017, 
oznámení bylo sňato dne 19.9.2017 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení POSPÍŠILOVÁ 
BARBORA Bc., osobní číslo Z16253, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. Z16253/30-09-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.8.2017, oznámení bylo sňato dne 8.9.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ILLE JAN, osobní 
číslo F130767, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
F130767/30-09-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 24.8.2017, oznámení bylo sňato dne 8.9.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PROKEŠOVÁ 
MAGDALENA, osobní číslo R16488, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R16488/30-09-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.8.2017, oznámení bylo sňato dne 8.9.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TICHÝ JAKUB, 
osobní číslo R11126, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
R11126-II/31-05-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 15.8.2017, oznámení bylo sňato dne 30.8.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MRLÍKOVÁ 
ZUZANA, osobní číslo F15238, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F15238-II/31-05-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 14.6.2017, oznámení bylo sňato dne 29.6.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SKALICKÁ 
ZUZANA, osobní číslo P15306, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P15306-II/31-05-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 14.6.2017, oznámení bylo sňato dne 29.6.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. KLIMEŠOVÁ 
KATEŘINA, osobní číslo D130261, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D130261-II/31-05-2017-R/DEO uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu 
pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 14.6.2017, oznámení bylo sňato 
dne 29.6.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení AGHAMALIYEV 
RASHID, osobní číslo F110430, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F110430-II/31-01-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.5.2017, oznámení bylo sňato dne 5.6.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KRČOVÁ 
MARTINA, osobní číslo T12627, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. T12627/30-06-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 19.5.2017, oznámení bylo sňato dne 5.6.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HRDINOVÁ 
BLANKA, osobní číslo P10413, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P10413/30-06-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.5.2017, oznámení bylo sňato dne 29.5.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení JAHODA ONDŘEJ, 
osobní číslo T13117, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
T13117/27-01-2016/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 12.5.2017, oznámení bylo sňato dne 29.5.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. AGUILAROVÁ 
MARIE, osobní číslo D15646, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D15646/30-06-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.5.2017, oznámení bylo sňato dne 29.5.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DIBLÍKOVÁ 
BARBORA, osobní číslo Z09006, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. Z09006/30-06-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.5.2017, oznámení bylo sňato dne 29.5.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. OCHVAT 
PETR, osobní číslo R140709, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. R140709/30-06-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.5.2017, oznámení bylo sňato dne 29.5.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MOUCHA 
MARTIN, osobní číslo D12760, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D12760/30-06-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.5.2017, oznámení bylo sňato dne 29.5.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. SROVNALOVÁ 
KRISTÝNA, osobní číslo D16227, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D16227/30-06-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.5.2017, oznámení bylo sňato dne 29.5.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení AGHAMALIYEV 
RASHID, osobní číslo F110430, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F110430-II/30-05-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 12.5.2017, oznámení bylo sňato dne 29.5.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. HRBÁČEK 
JIŘÍ, osobní číslo D140554, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D140554/31-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.4.2017, oznámení bylo sňato dne 28.4.2017 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení TVELIUC ANNA, 
osobní číslo F160537, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. F160537/31-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 5.4.2017, oznámení bylo sňato dne 20.4.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení OLŠÁKOVÁ 
LUCIE, osobní číslo T14363, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T14363/31-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 3.4.2017, oznámení bylo sňato dne 18.4.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. ŘEZNÍČKOVÁ 
ANNA, osobní číslo F140038, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F140038/31-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 3.4.2017, oznámení bylo sňato dne 18.4.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. SEIFERTOVÁ 
JAROSLAVA, osobní číslo D120295, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D120295/31-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 29.3.2017, oznámení bylo sňato dne 13.4.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KRČOVÁ 
MARTINA, osobní číslo T12627, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. T12627/30-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.3.2017, oznámení bylo sňato dne 10.4.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení VON 
JAROLÍMOVÁ JANA, osobní číslo F12712, si může převzít doporučenou zásilku 
do vlastních rukou, č.j. F12712/31-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu 
pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 24.3.2017, oznámení bylo sňato 
dne 10.4.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. PAPIĆ 
SLAVKO, osobní číslo F121105, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F121105/31-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 24.3.2017, oznámení bylo sňato dne 10.4.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PTÁČKOVÁ 
KRISTÝNA, osobní číslo T16521, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. T16521/30-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.3.2017, oznámení bylo sňato dne 31.3.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. JANDOVÁ 
LUCIA, osobní číslo F130469, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F130469/31-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.3.2017, oznámení bylo sňato dne 31.3.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení AGHAMALIYEV 
RASHID, osobní číslo F110430, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F110430/31-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.3.2017, oznámení bylo sňato dne 31.3.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HINNEROVÁ 
RADKA, osobní číslo F16542, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16542/31-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.3.2017, oznámení bylo sňato dne 31.3.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. VIČAROVÁ 
VENDULA, osobní číslo R100072, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. R100072/30-04-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.3.2017, oznámení bylo sňato dne 28.3.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Mgr. 
KOHOUTKOVÁ JANA, osobní číslo F140381, si může převzít doporučenou 
zásilku do vlastních rukou, č.j. F140381/30-04-2017/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu 
pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 13.3.2017, oznámení bylo sňato 
dne 28.3.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Mgr. BRÁZDOVÁ 
SABINA, osobní číslo F130716, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F130716/30-04-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.3.2017, oznámení bylo sňato dne 28.3.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RYBÁŘOVÁ ANNA, 
osobní číslo F14710, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
F14710/30-04-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 13.3.2017, oznámení bylo sňato dne 28.3.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠPETLOVÁ 
MARCELA, osobní číslo C16226, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. C16226/31-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.3.2017, oznámení bylo sňato dne 28.3.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DRESSLER 
RADIM, osobní číslo T14520, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. T14520/30-05-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.3.2017, oznámení bylo sňato dne 28.3.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. SABOVÁ 
PETRA, osobní číslo D130401, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D130401-II/28-02-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 13.3.2017, oznámení bylo sňato dne 28.3.2017 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOVALENKO 
OLENA, si může převzít doporučenou zásilku, č.j. UPOL-154196/9410-2016 
uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku 
se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 13.3.2017, 
oznámení bylo sňato dne 28.3.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MYSSYR ŽULDYZ, 
si může převzít doporučenou zásilku, č.j. UPOL-6440/9410-2017 a č.j. UPOL-
6444/9410-2017  uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 13.3.2017, oznámení bylo sňato dne 28.3.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHLUPOVÁ  EVA, 
osobní číslo D150227, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. D150227-II/31-01-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 10.2.2017, oznámení bylo sňato dne 27.2.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ŠTEFKOVÁ 
ALŽBĚTA, osobní číslo D140049, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D140049/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 31.1.2017, oznámení bylo sňato dne 15.2.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KARABINOŠOVÁ 
LUCIE, osobní číslo F130731, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F130731/31-03-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 31.1.2017, oznámení bylo sňato dne 15.2.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOTYZA 
VOJTĚCH, osobní číslo P09129, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P09129-II/31-01-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 31.1.2017, oznámení bylo sňato dne 15.2.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HRČIAK VÍT, 
osobní číslo R110895, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. R110895-II/31-01-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 31.1.2017, oznámení bylo sňato dne 15.2.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HRČIAK VÍT, 
osobní číslo R110895, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. R110895-II/10-04-2016-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 31.1.2017, oznámení bylo sňato dne 15.2.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HINNEROVÁ 
ŠÁRKA, osobní číslo F16542, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F16542-II/28-02-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 31.1.2017, oznámení bylo sňato dne 15.2.2017 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení MOUCHA 
MARTIN, osobní číslo D12760, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D12760-II/28-02-2017-R/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 31.1.2017, oznámení bylo sňato dne 15.2.2017 

 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. SROVNALOVÁ 
Kristýna, osobní číslo D16227, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. D16227/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 6.1.2017, oznámení bylo sňato dne 23.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CRHA Ondřej, 
osobní číslo D14912, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
D14912/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 6.1.2017, oznámení bylo sňato dne 23.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. KLIMEŠOVÁ 
Kateřina, osobní číslo D130261, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D130261/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2017, oznámení bylo sňato dne 19.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DIBLÍKOVÁ 
Barbora, osobní číslo Z09006, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. Z09006/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2017, oznámení bylo sňato dne 19.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení HAVLÍK Vojtěch, 
osobní číslo D16680, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. D16680/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 4.1.2017, oznámení bylo sňato dne 19.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ONDRÁČEK 
Luboš, osobní číslo F13660, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F13660/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2017, oznámení bylo sňato dne 19.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. SLÉHOVÁ 
Marie, osobní číslo F131064, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F131064/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2017, oznámení bylo sňato dne 19.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. KUDRYOVÁ 
Markéta, osobní číslo D120486, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D120486/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 4.1.2017, oznámení bylo sňato dne 19.1.2017 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. PAWLICOVÁ 
Marie, osobní číslo F140074, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F140074/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 20.12.2016, oznámení bylo sňato dne 4.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SMÉKAL Radek, 
osobní číslo R160227, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. R160227/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 20.12.2016, oznámení bylo sňato dne 4.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník 
řízení Bc. FENDRICHOVÁ Kristýna, osobní číslo F131056, si může převzít 
doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. F131056/28-02-2017/DE uloženou 
na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se 
prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil 
univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 20.12.2016, 
oznámení bylo sňato dne 4.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. PAPIĆ Slavko, 
osobní číslo F121105, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. F121105/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 20.12.2016, oznámení bylo sňato dne 4.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. RŮŽIČKA 
Karel, osobní číslo F140183, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F140183/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 20.12.2016, oznámení bylo sňato dne 4.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení POLÁKOVÁ Ivana, 
osobní číslo P11213, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
P11213/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.12.2016, oznámení bylo sňato dne 2.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení RYSOVÁ Kateřina, 
osobní číslo D110167, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. D110167/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 16.12.2016, oznámení bylo sňato dne 2.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. HRBÁČEK Jiří, 
osobní číslo D140554, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. D140554/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 16.12.2016, oznámení bylo sňato dne 2.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. BROČKOVÁ 
Kristýna, osobní číslo F131011, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. F131011/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.12.2016, oznámení bylo sňato dne 2.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. KUČEROVÁ 
Veronika, osobní číslo F131083, si může převzít doporučenou zásilku do 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

vlastních rukou, č.j. F131083/28-02-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 16.12.2016, oznámení bylo sňato dne 2.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SAMUELLE 
DIEGO, si může převzít doporučenou zásilku, č.j. UPOL-128960/9410-2016 a č.j. 
UPOL-128940/9410-2016 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 16.12.2016, oznámení bylo sňato dne 2.1.2017 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. SEIFERTOVÁ 
Jaroslava, osobní číslo D120295, si může převzít doporučenou zásilku do 
vlastních rukou, č.j. D120295/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 2.12.2016, oznámení bylo sňato dne 19.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení CHLUPOVÁ Eva, 
osobní číslo D150227, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. D150227/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 2.12.2016, oznámení bylo sňato dne 19.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení BROŽOVÁ Lenka, 
osobní číslo D13890, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
D13890/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 2.12.2016, oznámení bylo sňato dne 19.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení DAŠKOVÁ Nikola, 
osobní číslo F12782, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. 
F12782/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 
47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato dne 15.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. LOUNICI 
Monika, osobní číslo F140212, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F140212/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato dne 15.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SEKÁČOVÁ Eliška, 
osobní číslo F110263, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. F110263/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato dne 15.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení ONDRÁČEK 
Luboš, osobní číslo F13660, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F13660/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato dne 15.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. GAJOVÁ Jana, 
osobní číslo F130502, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. F130502/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato dne 15.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. 
MUDROCHOVÁ Michaela, osobní číslo I09043, si může převzít doporučenou 
zásilku do vlastních rukou, č.j. I09043/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro 
studium, Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu 
pro doručování. Oznámení vyvěšeno dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato 
dne 15.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení OLŠÁKOVÁ Lucie, 
osobní číslo T14363, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. T14363/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato dne 15.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení SOJKA René, 
osobní číslo F11844, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. F11844/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato dne 15.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení KOTYZA Vojtěch, 
osobní číslo P09129, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. P09129/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato dne 15.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Bc. BĚHALOVÁ 
Iveta, osobní číslo P09053, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. P09053/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato dne 15.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení AGHAMALIYEV 
Rashid, osobní číslo F110430, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních 
rukou, č.j. F110430/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 
Oznámení vyvěšeno dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato dne 15.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení PAPEŽ Tomáš, 
osobní číslo R14985, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, 
č.j. R14985/31-01-2017/DE uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, 
kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení 
vyvěšeno dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato dne 15.12.2016 

• Univerzita Palackého v Olomouci oznamuje, že účastník řízení Mehrad Ahmad 
Tamim, si může převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou, č.j. UPOL-
83989/9410-2016 uloženou na Oddělení pro studium, Křížkovského 8, 771 47 
Olomouc. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit na adrese, kterou 
účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. Oznámení vyvěšeno 
dne 30.11.2016, oznámení bylo sňato dne 15.12.2016 

 


